FP-2015A DESTACADOR C/LAPIZ PASTA POINTER 3 DOC $3.950 0% $11.850

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$468.598
$0
$89.034
$0

$557.632

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PB-XSG01 ESTUCHE P/LAPICES 60 PZA $950 0% $57.000

SH-1632 SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO TRIANGULAR 6 DOC $2.400 0% $14.400

1002-P SACAPUNTAS C/TABLA DE MULTIPLICAR 6 DOC $2.097 0% $12.582

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$468.598
$0
$89.034
$0

$557.632

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL